
UCHWAŁA Nr XVI/171/2012 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31.05.2012r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów  

                  w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy Gołuchów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 14 ust.1 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r., Nr 13, poz. 123 ze 

zm.) oraz §8 Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 25 stycznia 

2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury,  

 

 

Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Upoważnia się Panią Patrycję Walerowicz – Wojtkowiak do dokonywania wpisów, zmian 

wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy Gołuchów. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                 /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


